ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KHÁNH SƠN

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Sơn, ngày      tháng  12 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Công bố kết quả đánh giá, xếp hạng mức độ ứng dụng công nghệ thông tin

của UBND các xã, thị trấn năm 2019

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN KHÁNH SƠN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Quyết định số 3061/QĐ-UBND ngày 12/10/2018 của UBND tỉnh ban

hành Quy định đánh giá, xếp hạng mức độ ứng dụng công nghệ thông tin (CNTT)

của các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa và Công văn số

10413/UBND-KGVX ngày 21/10/2019 của UBND tỉnh về việc sử dụng mẫu Phiếu

thực hiện đánh giá, xếp hạng mức độ ứng dụng CNTT trong năm 2019 và các năm

tiếp theo;

 Căn cứ vào kết quả thẩm định của Tổ giúp việc BCĐ ứng dụng CNTT huyện

Khánh Sơn;

Căn cứ Báo cáo số 02/BC-TGVƯDCNTT ngày 29/11/2019 của Tổ Giúp việc

ứng dụng CNTT huyện Khánh Sơn về báo cáo giải trình các nội dung thẩm định

phiếu đánh giá, xếp hạng mức độ ứng dụng công nghệ thông tin đối với UBND các

xã, thị trấn năm 2019.

 Xét đề nghị của Phòng Văn hóa và Thông tin tại Tờ trình số 285/TTr-PVHTT

ngày 05/12/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố kết quả đánh giá, xếp hạng mức độ ứng dụng công nghệ

thông tin của UBND các xã, thị trấn năm 2019 (Có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện; Trưởng Phòng Văn hóa và

Thông tin; thủ trưởng các cơ quan liên quan và các thành viên Tổ giúp việc BCĐ ứng

dụng CNTT huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bo Bo Thị Yến

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KHÁNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Sơn, ngày         tháng 12  năm 2019

DANH SÁCH KẾT QUẢ

Đánh giá, xếp hạng mức độ ứng dụng CNTT của UBND các xã, thị trấn

năm 2019
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày       tháng     năm 2019

của Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn)

STT Tên cơ quan
Điểm

chuẩn

Điểm

thẩm

định

Tỷ lệ %

so với

điểm

chuẩn

Xếp loại

1 UBND xã Sơn Bình 900 898,42 99,82% Tốt

2 UBND TT. Tô Hạp 900 848,20 94,24% Tốt

3 UBND xã Thành Sơn 900 831,02 92,34% Tốt

4 UBND xã Ba Cụm Bắc 900 825,40 91,71% Tốt

5 UBND xã Ba Cụm Nam 900 822,83 91,43% Tốt

6 UBND xã Sơn Hiệp 900 821,91 91,32% Tốt

7 UBND xã Sơn Trung 900 808,57 89,84% Tốt

8 UBND xã Sơn Lâm 900 753,61 83,73% Khá

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-09T08:40:01+0700
	Việt Nam
	Bo Bo Thị Yến<bbtyen@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-09T09:18:57+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-09T09:19:07+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-09T09:19:18+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-09T09:19:37+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-09T09:20:12+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-09T09:20:31+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!